Thực hiện Văn bản số 513/UBND-TH3 ngày 09/2/2023 của UBND tỉnh

về việc tập trung, quyết liệt thực hiện nhiệm vụ sau kỳ nghỉ Tết Nguyên đán

Quý Mão năm 2023,

Giám đốc Sở Ngoại vụ yêu cầu Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở

nghiêm túc quán triệt, quyết liệt triển khai thực hiện các nhiệm vụ, công việc

sau:

Khẩn trương tập trung ngay vào công việc, bảo đảm kịp thời, chất lượng,

hiệu quả, không để chậm trễ ảnh hưởng chương trình, nhiệm vụ được giao; tạo